
                        Żary, dnia 28 lipca 2016 r. 

 

     ŻDK/DA/243/1/8/2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 W wyniku przeprowadzonej procedury udzielania zamówień publicznych o wartości 

nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, której 

przedmiotem jest „Wynajem sceny, nagłośnienia, oświetlenia, wraz z obsługą podczas 

imprezy plenerowej pn. „Dni Żar 2016” w dniach 26-28 sierpnia 2016” informuję, że 

w wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Adres 

Oferowana kwota 

brutto 

1 
Level 

 Leszek Boch 

Stare Miasto 21 A, 

64-510 Wronki 
45.387,00 

2 

Gamapol Technika 

Estradowa  

Sebastian Bielski 

Ul. Wojska Polskiego 14c/9,  

66-620 Gubin 
54.120,00 

3 
COLOR s.c. 

 Sebastian Waleński 

Ul. Kosynierów 6a, 

 66-008 Świdnica 
59.000,00 

 

W toku badania w/w ofert ustalono, że najkorzystniejszą cenowo ofertą jest oferta nr 1  firmy 
Level Leszek Boch, z kwotą 45.387,00 zł brutto. Oferta spełnia wszystkie wymagania podane 

przez Zamawiającego w zaproszeniu do składania ofert oraz posiada najniższą cenę. 

 

 

 

 

 

 

Roman Krzywotulski 

Dyrektor ŻDK 


